
300 mm lift voor een betere 
SOCIALE INTEGRATIE 

De lift stelt me in staat 
mijn sociale contacten en 
mobiliteit te verbeteren met 
de mensen om mij heen.
   
300 mm lift voor een 
betere TOEGANG

• Keukenkasten 
• Geldautomaten
• Bar
• enz...

Extra optie: LIFT

Technische informatie Timix

Klasse B rolstoel voor buitenshuis gebruik. - Maximum rij afstand kan afwijken

gewicht        batterijen      vermogen       snelheid          actie max.            max.        max. hoogte      draai           wielen
                                                    radius inclinatie       inclinatie       hindernis cirkel                

125 2x12V

80Ah

2 x 220 W

of

2 x 350 W

6 km/u

10 km/u

14 km/u

63 km

40 km

39 km

9° 9° 100 1320 vooraan:

350 x 70 

achteraan: 

260 x 85

640

640

660

400

450

500

5°-15°

5°-15°

5°-15°

11°-16°-21°

11°-16°-21°

11°-16°-21°

242-350

242-350 

242-350

>450

>450

>450

1025-1065

1025-1065

1025-1065

1270-1315

1270-1315

1270-1315

420-520

420-520

420-520

630

630

630

130

130

130

Maten in mm, gewicht in kg. Afwijkingen in maten en gewicht (15 mm en 1,5 kg) zijn mogelijk.

Opties

Kleuren*

• Plexi tafel
• LED verlichting 
• Krukkenhouder
• Bagagerek
• Lift

• Verschillende zit en rug     
kussens

• Pelotten
• Hoofdsteun
• Elektrische beensteunen

* Optionele kleuren op aanvraag

Voor meer info, neem contact op met de dealer in uw buurt.

Voorbehouden technische wijzigingen
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N.V. Vermeiren N.V.

Vermeirenplein 1-15
B-2920 Kalmthout
België

Tel.: +32 (0) 3 620 20 20 
Fax: +32 (0) 3 666 48 94

www.vermeiren.be - info@vermeiren.be

Grensverleggend in mobiliteit

Performant: eenvoudig manoeuvreren, 

zowel binnen als buitenshuis

Comfortabel: vering op alle wielen 

voor een soepel rijgenot

Veelzijdig: volledig aanpasbaar aan 

de individuele behoeftes

introducing
V-STAB Technology

Afgebeeld model enkel ter illustratie. Sommige zaken kunnen optioneel zijn.

totale           zit zit          rug          hoogte           zit     totale          totale           zit            hoogte              
breedte breedte     inclinatie inclinatie   armsteunen     hoogte hoogte     lengte       diepte      rug                 

max. 
gebruikers

gewicht

C71
blauw

C72
rood

C73
helder
groen

• Topcase met slot



Gebruiksvriendelijk

- Electrisch verstelbare zit en rug
- Aanpasbare zitdiepte
- Eenvoudige transfers (wegklapbare  

armsteunen)
- armsteunen aanpasbaar in 

hoogte en breedte en hoek
- Aanpasbare besturing die zowel links 

als rechts kan wegdraaien en 
aanpasbaar is in hoogte

Gebruik buitenshuis
- Ruime bodemvrijheid

- Voorwielen met profiel: 
betere grip op oppervlakten buitenshuis

-  Wegklapbare anti-tipping aan de voorzijde

- Wegklapbare (links of rechts) besturing
- Regelbaar in hoogte
- Veilig voor vingers & kledij: 
geen knelpunten

B10: Automatische lengte compenserende  
voetplaat met aanpasbare hoogte
tot 80 mm

Beter manoeuvreren met 
voorwielaandrijving

• Scherper draaien: voorwielaandrijving 
versus achterwielaandrijving

• Gemakkelijker nemen van obstakels

Introductie van V-STAB
technologie

Wat is V-stab technologie?

V-stab technologie bestaat enerzijds uit een speciale 
besturing en anderzijds uit software die de reactietijd
van de rolstoel verhoogt. Het verbetert het besturen 
van de rolstoel bij het vertrek of tijdens het rijden 
tegen volle snelheid. 

Zelfs op oneven of verschillende ondergronden 
compenseert het systeem en corrigeert de rijrichting 
in overeenstemming met de rijrichting gekozen 
door de bestuurder.

Zigzaggend rondrijden en permanent moeten 
bijsturen horen er vanaf nu niet meer bij.

gewone

rolstoel

gewone
rolstoel

rolstoel m
et 

V-stab

rolstoel met 
V-stab

180° ronddraaien - rechtdoor rijden, volle snelheid

Gewone rolstoel

180° ronddraaien - rechtdoor rijden, volle snelheid

Rolstoel met V-stab technologie

Volledig ingewerkte 
ontkoppelingshendels

Aanpasbare zitdiepte

- Volledige vering op alle wielen
- De vier wielen van de TIMIX blijven steeds in contact met  
de grond ongeacht de oneffenheden van het terrein 
(hoogteverschillen tot 90 mm worden met gemak genomen).

- Lichten vooraan en achteraan inclusief richtingaanwijzers

- Multi-functionele aanpasbare armsteunen, 
wegklapbaar en verwijderbaar

- Electrisch aanpasbare zit en rug
- Optionele bagagedrager

Met de TIMIX kunnen binnenshuis scherpere bochten worden 
genomen en zijn obstakels zoals drempels bij de plaatselijke 
winkel gemakkelijker te overwinnen.

De gebruikersvriendelijke TIMIX is aanpasbaar aan 
afzonderlijke behoeften en stelt de gebruiker in staat 
zich eenvoudig naar bed, bad, toilet, auto 
enzovoort te verplaatsen.

De afgebeelde modellen dienen enkel ter illustratie. Bepaalde zaken kunnen optioneel zijn.

- Grote stervormige knoppen voor 
eenvoudige aanpassingen en een 
stevige houvast

- Taxi haken voor het bevestigen van 
de Timix tijdens het transport

Optionele bagagedrager


